四、笔试、面试和总成绩公布表

根据简章规定，组织开展了笔试、面试工作，并认真履行监督职责。现将报考    市金融办的 15 名面试人员的各项成绩公布如下：

	抽签序号
	招录

职位
	考生

姓名
	所学

专业
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	按职位排序

	
	
	
	
	专业知识成绩
	笔试成绩
	合计
	专业知识成绩
	面试成绩
	合计
	
	

	1
	金融服务与监管岗
	罗  阳
	西方经济学
	
	128.5
	38.55
	
	78.4
	31.36
	69.91
	9

	2
	金融服务与监管岗
	蒲坤明
	区域经济学
	
	130
	39
	
	84
	33.6
	72.6
	4

	3
	金融服务与监管岗
	胡海龙
	金融学
	
	133.5
	40.05
	
	74.2
	29.68
	69.73
	10

	4
	金融服务与监管岗
	谭雅君
	金融学
	
	134
	40.2
	
	73.8
	29.52
	69.72
	11

	5
	金融服务与监管岗
	殷伊蕾
	金融学
	
	127
	38.1
	
	86
	34.4
	72.5
	7

	6
	金融服务与监管岗
	王优妮
	区域经济学
	
	135.5
	40.65
	
	72
	28.8
	69.45
	13

	7
	金融服务与监管岗
	郑益华
	公共经济与公共政策
	
	131
	39.3
	
	83.2
	33.28
	72.58
	5

	8
	金融服务与监管岗
	尹  亮
	世界经济
	
	133.5
	40.05
	
	75.4
	30.16
	70.21
	8

	9
	金融服务与监管岗
	周  艳
	区域经济学
	
	127
	38.1
	
	75.2
	30.08
	68.18
	15

	10
	金融服务与监管岗
	方梅子
	金融学
	
	131.5
	39.45
	
	73.2
	29.28
	68.73
	14

	11
	金融服务与监管岗
	王  超
	环境经济学
	
	133
	39.9
	
	82.2
	32.88
	72.78
	3

	12
	金融服务与监管岗
	王  俊
	世界经济
	
	138
	41.4
	
	70.2
	28.08
	69.48
	12

	13
	金融服务与监管岗
	胡  瑶
	金融学
	
	132
	39.6
	
	83.1
	33.24
	72.84
	2

	14
	金融服务与监管岗
	赵涛涛
	区域经济学
	
	141.5
	42.45
	
	78.7
	31.48
	73.93
	1

	15
	金融服务与监管岗
	郭  纯
	经济学与
金融学
	
	137.5
	41.25
	
	78.2
	31.28
	72.53
	6


注：总成绩计算公式为：笔试成绩/2*60%+面试成绩*40% 

主考官签名：        监督员签名：        计分员签名：
2014年 5 月 18 日

五、参加体检人员公布表

根据简章规定，按考生的笔试和面试成绩分别占总成绩的 60 %和 40 %计算后由高分到低分排序，以招录指标1:1进入体检。现将进入公招体检人员公布如下：
	报考职位
	体检人员姓名
	所学专业
	总成绩
	名次

	金融服务与监管岗
	赵涛涛
	区域经济学
	73.93
	1

	金融服务与监管岗
	胡  瑶
	金融学
	72.84
	2

	金融服务与监管岗
	王  超
	人口、资源和环境经济学
	72.78
	3

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


请以上考生于5月19日上午7时 45分空腹准时到市金融办409室集中，统一参加体检。并请做好体检准备工作。
主考官签名：          监督员签名：         计分员签名：
2014年 5 月 18 日
